

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر گاه مردم عهدهای خود را بشکنند و به آن وفا نکنند خداوند دشمنانشان

را بر آنها مسلط خواهد ساخت

علل الشرايع، ص ۵۸۴، ح ۲۶

### ورزشی



### آغاز بازسازی استخر بین المللی کوثر

در بوشهر



صالح احمدی افزود: استخر کوثر بزرگترین استخر استان و شامل بخش‌های مختلف است که بازسازی کاسه آن آغاز شده و بعد از تعمیرات کلی و تجهیز، به زودی مجدداً شروع به کار خواهد کرد.

عملیات عمرانی بازسازی استخر بین‌المللی کوثر بوشهر کلید خورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر از آغاز عملیات بازسازی کاسه استخر کوثر در بوشهر خبر داد و گفت: پس از شیوع ویروس کرونا و تعطیلی دوساله استخرها، آسیب‌ها، نواقص و خرابی‌های استخرهای استان شناسایی و بررسی شده و تعمیرات لازم به زودی در دستور کار قرار گرفته است.

### استارت تمرینات پرسپولیس برازجان در رقابت‌های فصل جدید لیگ دسته سوم کشور



پرسپولیس برازجان؛ پس از جلسه هیئت مدیره باشگاه و تصمیمات گرفته شده؛ تیم بزرگسالان پرسپولیس برازجان سه شنبه ۲۹ شهریور تمرینات آماده‌سازی خود را زیر نظر امین فتحی جهت حضوری قدرتمند در مسابقات لیگ دسته سوم کشور آغاز می‌کند.

تمرینات تیم بزرگسالان پرسپولیس برازجان با هدف حضور قدرتمند در مسابقات لیگ دسته سوم کشور به زودی آغاز می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با اعلام امین آذریان مدیرعامل باشگاه

### کسب ۳ مدال ارزشمند توسط ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های گرند پری مراکش



به مقام اول و مدال طلا دست یافت. عباسی بیان کرد: در این رقابت‌ها سامان پاکباز در کلاس b1۲ ماده‌های پرتاب وزنه و پرتاب دیسک موفق به کسب دو مقام سومی و مدال برنز این رقابت‌ها شد.

ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمدی سه مدال رنگارنگ در مسابقات بین‌المللی مراکش کسب کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت نایبانیان و کمپینانیان استان کهگیلویه و بویراحمد از کسب یک مدال طلا و دو برنز توسط ورزشکاران ملی‌پوش دوومیدانی استان و کشور در رقابت‌های دوومیدانی گرند پری مراکش خبر داد. اسماعیل عباسی در این خصوص اظهار داشت: مسابقات گرند پری (جایزه بزرگ مراکش) از روز پنجشنبه ۲۴ شهریورماه آغاز شده علی پیروج یک مدال طلا و سامان پاکباز ۲ مدال برنز را از این مسابقات به ارمغان آوردند. رئیس هیئت نایبانیان و کمپینانیان استان ادامه داد: علی پیروج دارنده مدال نقره پارالمپیک توکیو در ماده پرتاب نیزه کلاس ۱۲۴ و ۱۳

سرپرست معاونت توسعه امور ورزش مطرح کرد؛

### شناسایی نوجوانان مستعد رشته‌های ورزشی با پیکر سنجی و قابلیت‌های آمادگی جسمانی



کریمی ادامه داد: تست‌های قابلیت‌های جسمانی ورزشکاران برای اولین بار در کشور با ثبت در سامانه صورت می‌پذیرد و با این اقدام ورزشکاران از نوجوانی تا پایان عمر ورزشی می‌توانند با انجام تست‌هایی که هر ساله در این مراکز انجام می‌پذیرد از لحاظ آمادگی جسمانی رصد نمود و به منظور شناسایی و جذب استعداد‌های استان و کشور گام بزرگی در توسعه ورزش قهرمانی خواهد بود.

به گفته سرپرست معاونت توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس، انجام تست‌های قابلیت‌های آمادگی جسمانی و پیکر سنجی اقدامی در راستای شناسایی و جذب ورزشکاران نوجوان مستعد توسط پایگاه‌های قهرمانی سراسر کشور برگزار می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محسن کریمی سرپرست معاونت توسعه امور ورزش درخصوص تست‌های قابلیت‌های جسمانی ورزشکاران اعزامی به مسابقات استعداد‌های برتر اظهار داشت: در راستای انجام برنامه‌های استعدادیابی توسط کارشناسان پایگاه قهرمانی اداره کل انجام ۱۲ هزار و نهصد تست قابلیت‌های جسمانی و پیکر سنجی از ورزشکاران المپیاد استعداد‌های برتر جهت تشکیل نوم ملی و ثبت در سامانه توسط مراکز پایگاه قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در دو هفته اخیر صورت گرفته و در هفته‌های آتی نیز ادامه خواهد وی افزود: این تست‌ها در مرکز پایگاه قهرمانی فارس زیر نظر کارشناسان حوزه قهرمانی صورت پذیرفته است.

### کسب ۹ مدال رنگارنگ توسط ورزشکاران خوزستانی در رقابت‌های انتخابی تیم ملی پرورش اندام

ورزشکاران خوزستانی در استیج مسابقات انتخابی تیم ملی پرورش اندام به ۹ مدال رنگارنگ دست یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات انتخابی تیم ملی پرورش اندام کشور جهت حضور در رقابت‌های جهانی پس از دو روز رقابت، در کرمان به پایان رسید که با درخشش خوزستانی‌ها همراه بود. احمدرضا عبدالهی در دسته اول بادی کلاسیک و علی عسکری در دسته اول فیزیک کلاسیک به مقام اول دست پیدا کردند و مرتضی تنگستانی نیز در دسته اول فیزیک کلاسیک، دوم شد. در جریان این رقابت‌ها مسلم صحتی اصل با اقتدار به مقام نخست در بخش

### حضور دختر نوجوان بوشهری در اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان



کشوری به مقام دوم کشور رسید و تیم ملی راه یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان نوجوانان کشور در تهران آغاز شده که از استان بوشهر فاطمه بختیاری آزاد در این اردوی دو روزه حضور دارد. وی در مسابقات رنگینک

## وادث

### شکست عشقی جنایت آفرید

به گزارش حادثه ۲۴، پسر جوانی که پس از شنیدن جواب منفی از زن مورد علاقه‌اش او را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بود، در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. رسیدگی به این پرونده از ۲۴ شهریور سال ۹۹ با گزارش یک درگیری خونین در محدوده دریاچه خلیج فارس در غرب تهران آغاز شد. پس از آن مأموران کلاسیک ۱۵۴ چیتگر به محل اعزام شدند و مشخص شد پسر جوانی با ۱۳ ضربه چاقو، زنی به نام سحر را مجروح کرده است. شاهدان در توضیح این ماجرا به مأموران گفتند: دقیقی پیش زن جوانی تاکسی گرفته بود و قصد سوار شدن داشت که پسر جوانی مانع او شد و پس از یک درگیری لفظی با چاقو به جانش افتاد و ۱۳ ضربه او را نقش بر زمین کرد و بعد هم از محل متواری شد. دختر جوان خون‌آلود روی زمین افتاده بود و شاهدان اورژانس را خبر کردند. دقیقی بعد آمبولانس در محل حاضر و زن جوان به بیمارستانی حوالی دریاچه منتقل شد. درحالی‌که تلاش پزشکان برای نجات وی ادامه داشت، اما به علت شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخت. به این ترتیب با دستور بازپرس ویژه قتل شناسایی و دستگیری عامل جنایت در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.

مأموران در تحقیقات اولیه پی بردند، ضارب پسر جوانی به نام کریم ساکن یکی از روستاهای اطراف تهران بوده که به سحر علاقه‌مند شده و پس از جواب منفی مقتول، وی را به قتل رسانده است. در ادامه تحقیقات وقتی که مأموران به یک قدمی متهم رسیده بودند معلوم شد که کریم به‌طور مخفیانه به کشور ترکیه گریخته است. تلاش‌ها برای بازداشت و استرداد متهم ادامه داشت تا اینکه چند ماه بعد متهم در حالی که فکر می‌کرد دیگر

### جویندگان کار در دام مرد کلاهبردار



وی گفت: از آنجایی که شغل مناسب یکی از نیازهای اساسی جوانان است و تعداد زیادی از افراد جویای کار هستند و فضای مجازی یکی از منابعی است که افراد برای پیدا کردن شغل به آن مراجعه می‌کنند، از این‌رو شیادان سایبری با سوءاستفاده از این موضوع با درج آگهی‌های استخدامی کاذب در فضای مجازی و همچنین سایت‌های آگهی آنلاین اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند. این مقام مسئول از عموم شهروندان خواست در صورت مواجهه با هرگونه مورد مشکوک مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) بخش ارتباطات مردمی گزارش و یا با خط ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان پلیس فتا در میان بگذارند.

به گزارش حادثه ۲۴، سرپرست پلیس فتا لرستان از شناسایی و دستگیری متهمی با ۱۵۰ پرونده قضایی در سراسر کشور و کلاهبرداری حدود ۲۰ میلیارد ریال از جویندگان کار خبر داد. گودرز امیری، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با شکایت چند تن از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری در پوشش آگهی‌های کاریابی، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های اولیه توسط کارشناسان این پلیس مشخص شد شخصی با استفاده از درج آگهی با کاربری‌های مختلف در سایت‌های ثبت آگهی مبنی بر واسطه‌گری برای کاریابی و کارفرمایی و اغفال افراد بیکار از آن‌ها کلاهبرداری می‌کند. امیری ادامه داد: با استفاده از روش‌های پلیسی متهم که اهل یکی از استان‌های همجوار بود مورد شناسایی قرار گرفت و در مخفیگاهش در خرم‌آباد دستگیر شد. سرپرست پلیس فتا لرستان عنوان کرد: از مخفیگاه متهم هشت دستگاه تلفن همراه پنج سیم کارت بدست آمد که با بررسی شماره سیم کارت‌های کشف شده مشخص شده حدود ۱۵۰ پرونده قضایی علیه متهم در سراسر کشور تشکیل شده که حدود ۲۰ میلیارد ریال از جویندگان کار کلاهبرداری کرده است.

### صدور گواهینامه ترفندی برای کلاهبرداری در کیش

به گزارش حادثه ۲۴، رئیس پلیس فتا جزیره کیش درخصوص افزایش کلاهبرداری از طریق صفحات اینستاگرامی هشدار داد و عنوان داشت: شهروندان هنگام مراجعه به صفحات اینستاگرامی، نباید به راحتی به اظهارات گرداننده صفحه اعتماد کنند. سرگرد محسن بابایی گفت: کلاهبرداران تحت عنوان صدور گواهینامه بدون الزام و نیاز به سپری کردن دوره حضوری و ارائه تصاویر و مدارک غیرواقعی اقدام به کلاهبرداری از هموطنان می‌کنند. سرگرد بابایی توضیح داد: برای دریافت هرگونه مجوز یا مدرک معتبر، می‌بایست حتماً از طریق مراجع ذیصلاح قانونی اقدام و با سپر مراحل رسمی، مدارک مورد نیاز اخذ شود، زیرا در صورت پیگیری از طرق دیگر، امکان گرفتار شدن در دام کلاهبرداران وجود دارد. وی بیان کرد: اگر فردی از طریق غیرقانونی اقدام به اخذ هرگونه مجوز یا مدرک نماید و یا مجوز جعلی در اختیار

متقاضی قرار گیرد و از آن استفاده نماید، به موجب قانون، مجازاتی را برای استفاده‌کننده به دنبال خواهد داشت. این مقام انتظامی گفت: ارائه شماره حساب، شماره تلفن و اوراق هویتی در فضای مجازی نمی‌تواند ملاک اعتماد قرار گیرد و ممکن است که فروشنده از هویت و تصاویر غیرواقعی یا مربوط به فرد سومی استفاده کرده باشد. سرگرد بابایی از کاربران درخواست کرد: در هنگام خریدهای اینترنتی و قبل از رویت و دریافت کالا و خدمات مورد توافق، از پرداخت هرگونه وجهی در قالب بیعانه یا پیش‌پرداخت خودداری کنند. رئیس پلیس فتا جزیره کیش از شهروندان درخواست نمود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه مورد مجرمانه مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) و یا تماس با شماره ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا اطلاع‌رسانی کنند.

### دستگیری ۲ سارق و کشف ۱۲ فقره سرقت

با تلاش مأموران انتظامی شهرستان اقلید ۲ سارق دستگیر و به ۱۲ فقره سرقت اعتراف کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مراد صارمی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت در سطح شهرستان اقلید، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

### دستگیری عامل تبلیغ شرارت در فضای مجازی



فرمانده انتظامی شهرستان بیضا گفت: یکی از ارادل و اوباش و عامل ترویج شرارت و خشونت در فضای مجازی، شناسایی و دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمود نجفی اظهار داشت: در راستای برخورد با ترویج شرارت و خشونت در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی، مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان بیضا یکی از ارادل و اوباش که در شبکه‌های اجتماعی اقدام به انتشار تصاویر شرارت با اسلحه سرد کرده بود، شناسایی کردند. وی افزود: با هماهنگی به عمل آمده با مرجع قضائی، متهم مورد نظر با اقدامات فنی و اطلاعاتی و طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان بیضا با بیان اینکه متهم ضمن تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد، تأکید کرد: پلیس با اشرافیت کامل و رصد شبکه‌های اجتماعی با اقتدار در چهارچوب قوانین و مقررات با هرگونه اعمال مجرمانه و مخلان نظم و امنیت عمومی برخورد می‌کند.

### کشف خودرو سرقتی در کمتر از ۲۴ ساعت در کارزون



فرمانده انتظامی شهرستان کارزون گفت: با تلاش مأموران انتظامی، خودرو سرقتی در کمتر از ۲۴ ساعت کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی تنگ چوگان هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو نیشان که در نزدیکی امامزاده سید حسین پارک شده بوده مشکوک و شناسایی خودرو را با استفاده از سیستم هوشمند پلیس آگاهی در دستور کار قرار دادند. وی خاطرنشان کرد: پس از بررسی توسط مأموران در سیستم مشخص شد خودرو حدود ۲۴ ساعت پیش در یکی از شهرستان‌های همجوار به سرقت رفته است که خودرو جهت سیر مراحل قانونی به پارکینگ انتقال داده شد. فرماندهی انتظامی شهرستان کارزون با بیان اینکه پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و تلاش برای شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک در تمامی ساعات شبانه روز از طریق تلفن ۱۱۰ گزارش و اطلاعات خود را به پلیس ارائه کنند.